

O. Malthe Sørensen ApS

Godthåbsvej 22
7000 Fredericia
CVR-nr. 26573971

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

Dirigent

Navn: Ole Malthe Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O. Malthe Sørensen ApS
Godthåbsvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26573971
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75927930
Telefax: 75933075

Direktion

Ole Malthe Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed, omfattende såvel nybygnings-, ombygnings-, samt renoveringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på 139 t.kr., hvilket af ledelsen anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.891.564	3.368.996
Personaleomkostninger	1	(2.690.523)	(2.556.251)
Af- og nedskrivninger	2	(35.849)	(27.911)
Driftsresultat		165.192	784.834
Andre finansielle indtægter	3	15.539	11.975
Andre finansielle omkostninger		(237)	(2.189)
Resultat før skat		180.494	794.620
Skat af årets resultat	4	(41.845)	(189.466)
Årets resultat		138.649	605.154
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		138.649	5.154
		138.649	605.154

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.488	78.337
Materielle anlægsaktiver	5	42.488	78.337
Anlægsaktiver		42.488	78.337
Råvarer og hjælpematerialer		5.500	5.500
Varebeholdninger		5.500	5.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		572.454	335.714
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	66.978	43.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	234.712
Andre tilgodehavender		5.300	5.300
Periodeafgrænsningsposter		27.193	15.900
Tilgodehavender		671.925	635.464
Likvide beholdninger	7	924.935	1.161.360
Omsætningsaktiver		1.602.360	1.802.324
Aktiver		1.644.848	1.880.661

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		385.973	247.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		510.973	972.324
Udskudt skat		4.732	907
Hensatte forpligtelser		4.732	907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.361	77.975
Skyldig selskabsskat		38.020	191.619
Anden gæld		804.762	637.836
Kortfristede gældsforpligtelser		1.129.143	907.430
Gældsforpligtelser		1.129.143	907.430
Passiver		1.644.848	1.880.661
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	247.324	600.000	972.324
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	138.649	0	138.649
Egenkapital ultimo	125.000	385.973	0	510.973

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.396.791	2.286.497
Pensioner	232.756	210.416
Andre omkostninger til social sikring	60.976	59.338
	2.690.523	2.556.251
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.849	27.911
	35.849	27.911
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.538	11.871
Renteindtægter i øvrigt	1	104
	15.539	11.975
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	38.020	191.619
Ændring af udskudt skat	3.825	(2.153)
	41.845	189.466

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	333.368	
Kostpris ultimo	333.368	
Af- og nedskrivninger primo		(255.031)
Årets afskrivninger		(35.849)
Af- og nedskrivninger ultimo		(290.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		42.488
	2016	2015
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	66.978	43.838
	66.978	43.838

7. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 16 t.kr. indestående på spærrede konti.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O. Malthe Sørensen Ejendom ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
